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Pszczółka Polonia, dla przyjaciół Pola, będzie oficjalną maskotką Tour de Pologne. Sympatyczna

pszczółka będzie towarzyszyć zmaganiom kolarzy aż do finałowego etapu w Krakowie.

„Wybraliśmy pszczółkę, ponieważ ten mały, dzielny i pracowity owad perfekcyjnie odzwierciedla

naszego ducha współpracy, który trzyma naszą ekipę razem” – mówi Agata Lang,

przedstawicielka firmy Lang Team, która jest głównym organizatorem Tour de Pologne.

Pszczółka Pola jest pierwszą maskotką w historii Tour de Pologne. Żółto-czarne barwy nawiązują

do kolorów, które zawsze wyróżniały Tour de Pologne oraz spółkę LangTeam. Przypomnijmy,

że tegoroczny 67. Tour de Pologne UCI Pro Tour rozpocznie się 1 sierpnia w

Sochaczewie. Kolarze będą mieli do pokonania 7 etapów, dających łącznie ponad

1200 kilometrów. Rywalizacja sportowa połączona będzie z obchodami ważnych

rocznic. Zawodnicy przejadą przez Żelazową Wolę, gdzie 200 lat temu urodził się

Fryderyk Chopin. Przed bramą Auschwitz-Birkenau uczczą 65. rocznicę wyzwolenia

obozu. 

Jak zapowiadają organizatorzy, na starcie tegorocznego 67. Tour de Pologne stanie rekordowa

liczba 23 drużyn. „Będzie 18 najlepszych ekip świata. Po raz kolejny wystąpi 8-osobowa

reprezentacja Polski w biało-czerwonych koszulkach. Do tego dojdą także cztery zespoły z tzw.

dziką kartą” – wymienia Lech Piasecki, dyrektor ds. sportowych imprezy.

Swój udział zapowiedział Francuz Jean-Christophe Peraud, który będzie liderem zespołu

Omega-Pharma Lotto. W zawodach zobaczymy też Hiszpana Oscara Pereiro, który znalazł się w

kadrze kazachskiej grupy Astana. W imprezie wezmą udział również utytułowani zawodnicy z

Polski – Marek Rutkiewicz będzie liderem naszej narodowej reprezentacji. Natomiast Sylwester

Szmyd jest członkiem grupy Liquigas-Doimo.

7 sierpnia wyścig zakończy się na ulicach Krakowa. Atrakcją ostatniego etapu będzie

lotna premia na Rynku Głównym, na wysokości ulicy Siennej. Finisz zawodów

ponownie przewidziano na krakowskich Błoniach. (M)
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